
 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Рязани 

 «Школа №69 «Центр развития образования»  

 

ПРИКАЗ 

 

от 27 июня 2025г.                                                                                     №217 

 

О зачислении учащихся в 10А  класс 

  

    На основании заявления родителей, в соответствии с Положением об организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе в классы с углубленным изучением 

отдельных учебных предметов, профильные классы и результатов индивидуального отбора 

(протокол приёмной комиссии от 27 июня 2025г.  №2) 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить в 10А класс: 

1. Баранов Матвей 

2. Блохов Кирилл 

3. Васильев Михаил 

4. Гаврюнина Ольга 

5. Глухова Виктория 

6. Захаров Степан 

7. Изварина Александра 

8. Ирециян Кирилл 

9. Кабанов Даниил 

10. Кашкина Алина 

11. Климина Екатерина 

12. Коноплева Екатерина 

13. Лисицына Татьяна 

14. Логунова Арина 

15. Мирошников Владимир 

16. Морина Елизавета 

17. Носов Александр 

18. Попов Владимир 

19. Прозоров Егор 

20. Расстригин Максим 

21. Сафронов Михаил 

22. Серикпаева Анна 

23. Сорокина София 

24. Сорочинская Елизавета 

25. Тарасов Дмитрий 

26. Хохулина Виктория 

27. Хромов Степан 

28. Шабаева Виктория 

29. Ярославцев Алексей 

 

 

 

  Директор школы                                     Детко Т.Г. 


		2025-06-27T16:53:17+0300
	Детко Татьяна Геннадьевна




